
      RADA POWIATU               

  TARNOBRZESKIEGO                                                      
 

UCHWAŁA NR XXXII/246/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  21 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2018 poz. 995 z późn. zmianami), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           413.978 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            219.386 zł  

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            214.386 zł 

− rozdz. 80130 § 0960 o kwotę                 3.000 zł  

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę                          211.386 zł        

§ 2007   201.763 zł  

§ 2009       9.623 zł  

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                5.000 zł  

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            633.364 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6290 o kwotę          400.000 zł  

środki z Funduszu Leśnego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1030 relacji Grębów – Stany w miejscowości Krawce” 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 o kwotę            35.792 zł  

-  dz. 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80115 § 0960 o kwotę             3.000 zł 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              95.000 zł  

− rozdz. 85202 § 0830 o kwotę               90.000 zł  

      odpłatność za mieszkańców DPS 

− rozdz. 85295 § 0960 o kwotę                 5.000 zł  



− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               99.572 zł  

− rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                 7.367 zł  

−  rozdz. 85510 § 2320 o kwotę               92.205 zł   

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           884.436 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            266.270 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            20.000 zł  

na zadanie pn.: „Budowa zatok postojowych w ciągu drogi powiatowej nr 1089 R relacji  

od drogi 854 – Goczałkowice w miejscowości Wrzawy” 

 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę     451 zł  

§ 4040      402 zł  

§4300        49 zł   

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                    219.937 zł 

z tego: 

− rozdz. 80130 ogółem o kwotę                  6.971 zł 

  § 4040     3.971 zł  

  § 4240   3.000 zł 

− rozdz. 80152 § 4040 o kwotę                  1.580 zł  

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę              211.386 zł  

na projekt pn.: „Dobry start w dorosłość” 

§ 3027   22.848 zł  

§ 3029     1.090 zł  

§ 4017   15.571 zł  

§ 4019        742 zł  

§ 4117     8.519 zł  

§ 4119        406 zł  

§ 4127        214 zł  

§ 4129          10 zł  

§ 4177   28.288 zł  

§ 4179     1.348 zł  

§ 4217   39.200 zł  

§ 4219     1.870 zł  

§ 4247   53.230 zł  



§ 4249     2.540 zł  

§ 4277   13.649 zł  

§ 4279        651 zł  

§ 4307   11.148 zł  

§ 4309        532 zł  

§ 4417     3.398 zł  

§ 4419       162 zł  

§ 4437    2.749 zł  

§ 4439       131 zł  

§ 4707    2.949 zł  

§ 4709       141 zł   

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              11.127 zł  

− rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                     680 zł  

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę                10.000 zł  

§ 4010    5.000 zł  

§ 4260    5.000 zł  

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                     447 zł  

§ 4210          91 zł  

§ 4430        356 zł  

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 4040 o kwotę     3.655 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę              11.100 zł  

§ 4210      2.000 zł  

§ 4220      9.100 zł  

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.150.706 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę          691.000 zł  

z tego: 

 § 4270    5.000 zł  

 § 6050            686.000 zł  



− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice  

w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej od drogi wojewódzkiej 985 do  

zjazdu na plac targowy w Baranowie Sandomierskim – etap II”          50.000 zł  

− „”Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice   

i 1122 R relacji Dymitrów Duży – Dymitrów Mały w miejscowości Dymitrów Mały 

 w zakresie przebudowy odwodnienia i budowy chodnika – etap I”          50.000 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany w miejscowości 

Krawce”               400.000 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Trześń – etap IV”            40.000 zł  

− „Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090 R  

relacji Trześń – Grębów w miejscowości Sokolniki i zmiana organizacji  

ruchu poprzez wykonanie przejścia dla pieszych  wraz z sygnalizacją świetlną  

w km 3 + 650 w miejscowości Sokolniki – etap IV”            80.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9 do  

istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin” – etap VI           20.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji Furmany - Żupawa – Stale w 

miejscowości Żupawa od km 2+005 do km 3+000” - dokumentacja techniczna”  22.500 zł           

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Trześń na odcinku od skrzyżowania z drogą  

powiatową Nr 1090 R do skrzyżowania z drogą gminną dz. nr. ewid. 719/2 –  

wykup działki gminnej od gminy Gorzyce”               1.000 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011 R relacji Kawęczyn – Skowierzyn w 

miejscowości Wrzawy od km 0+179 do km 1+174– dokumentacja techniczna”    22.500 zł  

 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę                 451 zł  

 § 4020     402 zł  

 § 4430       49 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 6060 o kwotę            33.000 zł  

− zakup i montaż centrali telefonicznej w budynku Starostwa Powiatowego          18.000 zł  

− zakup wyposażenia i systemu imiennego głosowania i transmisji          15.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            155.801 zł  

z tego: 



− rozdz. 80111 ogółem o kwotę                76.500 zł   

§ 4210    1.500 zł  

§ 6050               75.000 zł  

na zdanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Grębowie” 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę                73.750 zł  

§ 4170   2.500 zł  

§ 4210   1.650 zł  

§ 4240   3.000 zł 

§ 4300   1.600 zł  

§ 6050              65.000 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja kanalizacji, wentylacji, klimatyzacji i oświetlenia Zespołu Szkół 

Nr 2  w Nowej Dębie” 

− rozdz. 80120 § 4040 o kwotę                  1.374 zł  

− rozdz. 80152 § 4110 o kwotę                  1.580 zł  

− rozdz. 80195 § 4040 o kwotę                  2.597 zł  

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę             10.000 zł 

na zadanie pn.: „Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych  

SPZ ZOZ Nowa Dęba – zakup sprzętu medycznego” 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            155.599 zł  

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę                90.000 zł  

§ 4210   10.000 zł  

§ 4300   80.000 zł  

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę                     680 zł  

§ 3020         650 zł  

§ 4510          30 zł  

− rozdz. 85205 § 4110 o kwotę                10.000 zł  

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                54.919 zł  

§ 4120        309 zł  

§ 4210   34.900 zł  

§ 4260     3.205 zł  

§ 4280          88 zł  

§ 4300   16.367 zł 

§ 4700          50 zł  

 



− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę   3.655 zł  

§ 4210     1.655 zł  

§ 4700     2.000 zł  

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 6050 o kwotę           25.000 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja budynku Internatu Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego w Grębowie” 

 

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 o kwotę               56.200 zł  

 § 4210   20.000 zł  

 § 4220     4.000 zł  

§ 4300   32.000 zł  

§ 4700        200 zł  

 

− dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92120 § 2720 o kwotę          20.000 zł  

na zadanie pn.: „Renowacja drzwi zewnętrznych kościoła w Tarnowskiej Woli na dz. nr 

ewidencyjny 342 w obrębie ewidencyjnym Tarnowska Wola, jednostce ewidencyjnej 

Nowa Dęba” 

§ 3 

 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia  

Dz Rozdz. § Treść Dochody  

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

Dotacja dla sektora finansów publicznych  

855   Rodzina 13.573 108.145 

85508  Rodziny zastępcze 5.000 7.367 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5.000  

 - gm. Gorzyce 5.000  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 7.367 



- Powiat dębicki   7.367 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

8.573 100.778 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

8.573  

   - Powiat stalowowolski 4.815  

   - m. Rzeszów 3.758  

   - Powiat sędziszowsko-ropczycki  67.655 

   - Powiat lęborski  33.123 

OGÓŁEM: 13.573 108.145 

 

§ 4 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 30.000 zł do kwoty 1.321.327 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

851   Ochrona zdrowia   10.000 

 85111  Szpitale ogólne  10.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

Dotacja 

celowa 

10.000 

   - dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie pn.: 

„Podniesienie jakości i dostępu do 

świadczonych usług medycznych SPZ ZOZ 

Nowa Dęba – zakup sprzętu medycznego” 

 10.000 

Dotacje dla sektora spoza sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20.000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych  

Dotacja 

celowa 

20.000 



i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych na zadanie pn.:  

   - „Renowacja drzwi zewnętrznych kościoła  

w Tarnowskiej Woli na dz. nr ewidencyjny 342 

w obrębie ewidencyjnym Tarnowska Wola, 

jednostce ewidencyjnej Nowa Dęba” 

 20.000 

OGÓŁEM:  30.000 

 

§ 5 

 

1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę 470.458 zł do kwoty 1.520.458 zł którego 

źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 

wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę 470.458 zł do kwoty 2.020.458 zł z tytułu 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bankowych wynikających  

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na pokrycie planowego deficytu. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


